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نگاهی به عملکرد تراکتورسازی تا هفته یازدهم

با بررسی عملکرد تیم تراکتورسازی در 11 هفته آغازین لیگ برتر به این نتیجه میرسیم که این تیم هنوز نتوانسته نتایج

مطلوب خود را کسب کند.

سرعت پایین تراکتور در پیچ و خم جادههای لیگ برتر / دستفرمان تونی تعریفی نداشت
با بررسی عملکرد تیم تراکتورسازی در 11 هفته آغازین لیگ برتر به این نتیجه میرسیم که این تیم هنوز نتوانسته نتایج مطلوب خود

را کسب کند.
به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، هرچند این ادعا مورد تایید مسئولین باشگاه تراکتورسازی نبوده و آنها جبران سه امتیاز با تیم

صدرنشین و کسب نتایجی بهتر از فصل گذشته را دور از دسترس نمیدانند.
خبرگزاری فارس در آذربایجانشرقی با نگاهی به وضعیت تراکتورسازی در این فصل و دورههای گذشته، با مقایسه اعداد و ارقام به

عملکرد این تیم پرداخته است.
هفته اول: تراکتورسازی تبریز صفر- سایپا صفر

ناکامی تراکتورسازی در هفتههای اول تداوم یافت و این تیم در بازی هفته اول همانند چهار دوره قبلی که حضور داشت، از پس حریف
خود برنیامد، جالب اینکه سایپا نیز رکورد شکستناپذیری خود را در تبریز حفظ کرد.

رتبه تراکتورسازی در پایان هفته اول: یازدهم
هفته دوم: تراکتورسازی تبریز یک- پیکان تهران یک

تراکتورسازی در هفته دوم در تهران مقابل پیکان به تساوی یک بر یک دست یافت، کسب یک امتیاز از تیم تازه صعود کرده نتیجه
بدی برای شاگردان تونی محسوب نمیشد اما گل بدی که فروزان خورد، کمی نگرانکننده بود.

رتبه تراکتورسازی در پایان هفته دوم: دهم
هفته سوم: تراکتورسازی 2- مس کرمان1

برد ناپلئونی تراکتورسازی با اولیویرا
تراکتور در این بازی نسبت به مهمان خود سرتر بود اما در اوایل نیمه دوم با اخراج دهنوی وضعیت تراکتورسازی تغییر یافت.

با این همه تراکتور با یک یار کمتر در دقیقه 82 توسط فرزاد حاتمی به گل دست یافت، مس کرمان گل خورده را در دقیقه 89 پاسخ
داد و در دقیقه 94 و ثانیههای پایانی تراکتورسازی با گل فلاویو لوپز به نخستین برد فصل خود دست یافت.

رتبه تراکتورسازی در پایان هفته سوم: هشتم
هفته چهارم: تراکتورسازی تبریز یک  راه آهن تهران صفر

بازی تراکتورسازی با راهآهن به سبب حضور علی دایی و کاظم امانی در تیم زردپوش پایتخت از حساسیت ویژهای برخورد بود.
تراکتورسازی در این بازی موفق شد با گل زیبای احسان حاجصفی به سه امتیاز شیرین این بازی دست یابد.

رتبه تراکتورسازی در پایان هفته چهارم: ششم
هفته پنجم: تراکتورسازی تبریز 3- نفت آبادان 2

یک پیروزی رویایی دیگر برای تراکتورسازی و تونی اولیویرا رقم خورد، ظاهراً تونی در دنیای فوتبال مربی خوششانسی است زیرا
شاگردانش در دومین بازی متوالی خانگی در آخرین ثانیههای بازی به گل برتری دست یافتند.

تراکتورسازی با سومین پیروزی خود تا رتبه دوم جدول صعود کرد.
رتبه تراکتورسازی در پایان هفته پنجم: دوم

هفته ششم: تراکتورسازی تبریز 1- ذوب آهن اصفهان 3
تراکتورسازی بالاخره در هفته ششم شکست را متحمل شد، این تیم در اصفهان در حالی نخستین شکست خود را تجربه کرد که
حریفش ذوبآهن نیز نخستین برد خود را جشن گرفت، دست کم گرفتن حریف، اشتباهات متعدد مدافعان و دروازهبان تراکتورسازی

از جمله عوامل این شکست سنگین بودند ضمن اینکه داور یک پنالتی مسلم را نیز برای تراکتورسازی نگرفت.
رتبه تراکتورسازی در پایان هفته ششم: پنجم

هفته هفتم: تراکتورسازی صفر- صبای قم صفر
تراکتورسازی در این بازی نشان داد اهل انتقامگیری نیست، دو بازی قبلی دو تیم در تبریز به سود تیم مهمان به اتمام رسیده بود تا با

این نتیجه تراکتورسازی برای سومین بار مقابل تیم صبا در خانه خود ناکام بماند.
رتبه تراکتورسازی در پایان هفته هفتم: ششم

هفته هشتم: تراکتورسازی 1- ملوان بندرانزلی 1
تراکتورسازی در مقابل تیم خوب ملوان در انزلی در حالی به تساوی یک بر یک دست یافت که نیمه اول با شکست به رختکن رفته بود.

قاسم دهنوی در این بازی نخستین گل خود برای تراکتورسازی را به ثمر رساند.
گل ملوان از نقطه پنالتی و از خطای عقیل اعتمادی به دست آمد.

رتبه تراکتورسازی در پایان هفته هشتم: هفتم
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هفته نهم: تراکتورسازی تبریز 5- گهر زاگرس صفر
تراکتورسازی در مقابل تیم تازه وارد لیگ بهترین نتیجه طول تاریخ خود را کسب کرد.

مهاجمان تراکتورسازی اگر در این بازی بیشتر دقت میکردند حتی میتوانستند تعداد گلهای تیم را دو رقمی کنند.
رتبه تراکتورسازی در پایان هفته نهم: چهارم

هفته دهم: تراکتورسازی تبریز صفر- فجر سپاسی شیراز 1
نخستین باخت تراکتورسازی به فجر سپاسی در شیراز

تراکتورسازی در دیدار مقابل زردپوشان شیراز هیچ نشانی از تیم باصلابت بازی با گهر زاگرس نشان نداشت. شاید چمن مصنوعی زمین
حریف یکی از دلایل بازی ضعیف تراکتورسازی بود.

رتبه تراکتورسازی در پایان هفته دهم: پنجم
هفته یازدهم: تراکتورسازی تبریز 1- نفت تهران 1

بازی تراکتورسازی با نفت در تهران برای سومین بار متوالی با نتیجه تساوی یک بر یک به اتمام رسید.
در این بازی ابتدا تراکتورسازی توسط محمد نصرتی به گل دست یافت اما در نیمه دوم بازیکن فصل گذشته تراکتورسازی دروازه تیم

سابق اش را گشود.
آلنعمه زننده گل نفت تهران هنوز از مسائل پیش افتاده سال گذشته تراکتورسازی شاکی است.

رتبه تراکتورسازی در پایان هفته یازدهم: هفتم
رتبههای تراکتورسازی در لیگ برتر این فصل:

رتبه دوم: یک هفته
رتبه چهارم: یک هفته

رتبه پنجم: دو هفته
رتبه ششم: دو هفته
رتبه هفتم: دو هفته

رتبه هشتم: یک هفته
رتبه دهم: یک هفته

رتبه یازدهم: یک هفته
گلزنان تیم تراکتورسازی:

همانند فصل گذشته بهترین گلزن تیم تراکتورسازی فلاویو لوپز است.
تراکتورسازی تا هفته یازدهم 15 گل وارد دروازه حریفان خود کرده که 14 گل توسط بازیکنان این تیم به ثمر رسیده و یک گل نیز

توسط مدافع حریف به سود تراکتورسازی ثبت شده است.
تراکتورسازی بعد از فجر سپاسی، فولاد و سپاهان، چهارمین خط حمله لیگ برتر را به خود اختصاص داده است.

3 گل: فلاویو لوپز
2 گل: احسان حاج صفی، فرزاد حاتمی، محمد ابراهیمی، قاسم دهنوی

یک گل: سید مهدی صالحی، گونزالس، محمد نصرتی
از 15 گل، شش گل در نیمه اول به ثمر رسیده و 9 گل نیز در نیمه دوم به دست آمده تا عملکرد تونی در نیمه مربیان بهتر باشد.

گلهای خورده
در شش بازی ابتدایی تراکتورسازی، محسن فروزان در درون دروازه این تیم قرار داشت و در پنج بازی بعدی عقیل اعتمادی در ترکیب

تراکتورسازی قرار گرفته است.
فروزان در 540 دقیقهای که سنگربان تراکتورسازی بود، هفت گل دریافت کرده که میانگین تقریباً هر 77 دقیقه یک گل دریافتی است.

اعتمادی نیز در 450 دقیقه چهار گل خورده است که هر 112 دقیقه یک گل است که آمار بسیار خوبی برای هر دروازهبانی محسوب
میشود.

تراکتورسازی تا هفته یازدهم 10 گل دریافت کرده که چهار گل در نیمه اول بوده و شش گل نیز در نیمه دوم است.
امتیازات

تراکتورسازی در پنج بازی خانگی 11 امتیاز کسب کرده که میانگین 2.5 امتیاز در خانه است.
تراکتورسازی در خانه سه برد و دو تساوی به دست آورده و هنوز باخت خانگی در پرونده این تیم ثبت نشده است.

عملکرد تراکتورسازی در شش بازی خارج از خانه یک برد، سه تساوی و دو شکست است که برای شش بازی، شش امتیاز کسب کرده
و میانگین هر بازی خارج از خانه یک امتیاز است.

عملکرد تراکتورسازی تا پایان هفته یازدهم در لیگ برتر
دوره اول:

تراکتورسازی با مربیگری محمود یاوری در دوره اول لیگ برتر در سال 81 بدون پیروزی با شش تساوی و پنج شکست، شش امتیاز و
تنها یک گل زده در مکان سیزدهم جدول چهارده تیمی قرار داشت.

دوره نهم:
تراکتورسازی با هدایت فراز کمالوند در پایان هفته یازدهم در لیگ فصل 89-88 با سه برد، چهار تساوی و چهار شکست همچنین 13
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امتیاز در رده دهم جدول قرار داشت.
دوره دهم:

تراکتورسازی با مربیگری فراز کمالوند در پایان هفته یازدهم در فصل 90-89 با چهار برد، چهار تساوی و سه شکست، با 15 امتیاز در
مکان ششم جدول قرار داشت.

دوره یازدهم:
تراکتورسازی با امیر قلعهنویی در راس کادر فنی خود در پایان هفته یازدهم فصل 91-90 با شش برد، دو مساوی و سه شکست، با 20

امتیاز تیم چهارم جدول بود.
دوره دوازدهم:

تراکتورسازی با تونی اولیویرا در پایان هفته یازدهم فصل 92-91 با چهار برد، پنج مساوی و دو شکست، با 17 امتیاز در پله هفتم
جدول جای دارد.

بررسی همین آمار نشان میدهد که عملکرد تراکتورسازی نسبت به فصل گذشته ضعیفتر بوده اما نسبت به سه دوره دیگر امتیازات
بیشتری را کسب کرده است اما تعدد مدعیان در این فصل، همت بیشتری را برای سرخپوشان تبریز برای احراز مقام بهتر میطلبد.

---------------------------
گزارش از فرهاد فرهادپور

---------------------------
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